K
a
ta
lo
g
 w
y
ro

  d1 l1 d2 d3 l3 n h
Materiał (Numer artykułu)
stal
miedziowana
4.8
A2-50 AIMg3 CuZn37
M3
6
4,5 0,6 0,55 max
1,5
0,7
-
1,4
PT-CU-M030X006 PT-A2-M030X006 PT-AL-M030X006 PT-MS-M030X006
8 PT-CU-M030X008 PT-A2-M030X008 PT-AL-M030X008 PT-MS-M030X008
10 PT-CU-M030X010 PT-A2-M030X010 PT-AL-M030X010 PT-MS-M030X010
12 PT-CU-M030X012 PT-A2-M030X012 PT-AL-M030X012 PT-MS-M030X012
15 PT-CU-M030X015 PT-A2-M030X015 PT-AL-M030X015 PT-MS-M030X015
16 PT-CU-M030X016 PT-A2-M030X016 PT-AL-M030X016 PT-MS-M030X016
20 PT-CU-M030X020 PT-A2-M030X020 PT-AL-M030X020 PT-MS-M030X020
25 PT-CU-M030X025 PT-A2-M030X025 PT-AL-M030X025 PT-MS-M030X025
30 PT-CU-M030X030 PT-A2-M030X030 PT-AL-M030X030 PT-MS-M030X030
M4
6
5,5 0,65 0,55 max
1,5
0,7
-
1,4
PT-CU-M040X006 PT-A2-M040X006 PT-AL-M040X006 PT-MS-M040X006
8 PT-CU-M040X008 PT-A2-M040X008 PT-AL-M040X008 PT-MS-M040X008
10 PT-CU-M040X010 PT-A2-M040X010 PT-AL-M040X010 PT-MS-M040X010
12 PT-CU-M040X012 PT-A2-M040X012 PT-AL-M040X012 PT-MS-M040X012
15 PT-CU-M040X015 PT-A2-M040X015 PT-AL-M040X015 PT-MS-M040X015
16 PT-CU-M040X016 PT-A2-M040X016 PT-AL-M040X016 PT-MS-M040X016
20 PT-CU-M040X020 PT-A2-M040X020 PT-AL-M040X020 PT-MS-M040X020
25 PT-CU-M040X025 PT-A2-M040X025 PT-AL-M040X025 PT-MS-M040X025
30 PT-CU-M040X030 PT-A2-M040X030 PT-AL-M040X030 PT-MS-M040X030
35 PT-CU-M040X035 PT-A2-M040X035 PT-AL-M040X035 PT-MS-M040X035
40 PT-CU-M040X040 PT-A2-M040X040 PT-AL-M040X040 PT-MS-M040X040
M5
6
6,5 0,75 0,8 max
2
0,7
-
1,4
PT-CU-M050X006 PT-A2-M050X006 PT-AL-M050X006 PT-MS-M050X006
8 PT-CU-M050X008 PT-A2-M050X008 PT-AL-M050X008 PT-MS-M050X008
10 PT-CU-M050X010 PT-A2-M050X010 PT-AL-M050X010 PT-MS-M050X010
12 PT-CU-M050X012 PT-A2-M050X012 PT-AL-M050X012 PT-MS-M050X012
15 PT-CU-M050X015 PT-A2-M050X015 PT-AL-M050X015 PT-MS-M050X015
16 PT-CU-M050X016 PT-A2-M050X016 PT-AL-M050X016 PT-MS-M050X016
20 PT-CU-M050X020 PT-A2-M050X020 PT-AL-M050X020 PT-MS-M050X020
25 PT-CU-M050X025 PT-A2-M050X025 PT-AL-M050X025 PT-MS-M050X025
30 PT-CU-M050X030 PT-A2-M050X030 PT-AL-M050X030 PT-MS-M050X030
35 PT-CU-M050X035 PT-A2-M050X035 PT-AL-M050X035 PT-MS-M050X035
40 PT-CU-M050X040 PT-A2-M050X040 PT-AL-M050X040 PT-MS-M050X040
Tolerancje: l1 ±0,6; d2 ±0,2; d3 ±0,08; l3 ±0,05
Kilkadziesiąt tysięcy pozycji w ofercie wg PN, DIN, ISO oraz na indywidualne zamówienie.
d1 l1 d2 d3 l3 n h
Materiał (Numer artykułu)
stal
miedziowana
4.8
A2-50 AIMg3 CuZn37
M6
8
7,5 0,75 0,8 max
2
0,7
-
1,4
PT-CU-M060X008 PT-A2-M060X008 PT-AL-M060X008 PT-MS-M060X008
10 PT-CU-M060X010 PT-A2-M060X010 PT-AL-M060X010 PT-MS-M060X010
12 PT-CU-M060X012 PT-A2-M060X012 PT-AL-M060X012 PT-MS-M060X012
15 PT-CU-M060X015 PT-A2-M060X015 PT-AL-M060X015 PT-MS-M060X015
16 PT-CU-M060X016 PT-A2-M060X016 PT-AL-M060X016 PT-MS-M060X016
20 PT-CU-M060X020 PT-A2-M060X020 PT-AL-M060X020 PT-MS-M060X020
25 PT-CU-M060X025 PT-A2-M060X025 PT-AL-M060X025 PT-MS-M060X025
30 PT-CU-M060X030 PT-A2-M060X030 PT-AL-M060X030 PT-MS-M060X030
35 PT-CU-M060X035 PT-A2-M060X035 PT-AL-M060X035 PT-MS-M060X035
40 PT-CU-M060X040 PT-A2-M060X040 PT-AL-M060X040 PT-MS-M060X040
45 PT-CU-M060X045 PT-A2-M060X045 PT-AL-M060X045 PT-MS-M060X045
50 PT-CU-M060X050 PT-A2-M060X050 PT-AL-M060X050 PT-MS-M060X050
55 PT-CU-M060X055 PT-A2-M060X055 PT-AL-M060X055 PT-MS-M060X055
60 PT-CU-M060X060 PT-A2-M060X060 PT-AL-M060X060 PT-MS-M060X060
M8
10
9 0,75 0,85 max
3
0,7
-
1,4
PT-CU-M080X010 PT-A2-M080X010 PT-AL-M080X010 PT-MS-M080X010
12 PT-CU-M080X012 PT-A2-M080X012 PT-AL-M080X012 PT-MS-M080X012
15 PT-CU-M080X015 PT-A2-M080X015 PT-AL-M080X015 PT-MS-M080X015
16 PT-CU-M080X016 PT-A2-M080X016 PT-AL-M080X016 PT-MS-M080X016
20 PT-CU-M080X020 PT-A2-M080X020 PT-AL-M080X020 PT-MS-M080X020
25 PT-CU-M080X025 PT-A2-M080X025 PT-AL-M080X025 PT-MS-M080X025
30 PT-CU-M080X030 PT-A2-M080X030 PT-AL-M080X030 PT-MS-M080X030
35 PT-CU-M080X035 PT-A2-M080X035 PT-AL-M080X035 PT-MS-M080X035
40 PT-CU-M080X040 PT-A2-M080X040 PT-AL-M080X040 PT-MS-M080X040
45 PT-CU-M080X045 PT-A2-M080X045 PT-AL-M080X045 PT-MS-M080X045
50 PT-CU-M080X050 PT-A2-M080X050 PT-AL-M080X050 PT-MS-M080X050
55 PT-CU-M080X055 PT-A2-M080X055 PT-AL-M080X055 PT-MS-M080X055
60 PT-CU-M080X060 PT-A2-M080X060 PT-AL-M080X060 PT-MS-M080X060
 4
www.nirostal.pl                             NIROSTAL,  Al. Niepodległości 710A, 81-853 Sopot, tel/fax 058 341 92 02                             info@nirostal.pl
www.nirostal.pl                             NIROSTAL,  Al. Niepodległości 710A, 81-853 Sopot, tel/fax 058 341 92 02                             info@nirostal.pl
Kołki do zgrzewania z gwintem zewnętrznym (PT)

Urządzenia do zgrzewania
d1 l1 d2 d3 l3 h
Materiał (Numer artykułu)
stal
miedziowana
4.8
A2-50 AIMg3 CuZn37
3
6
4,5 0,6 0,55
0,7
-
1,4
UT-CU-0030X006 UT-A2-0030X006 UT-AL-0030X006 UT-MS-0030X006
8 UT-CU-0030X008 UT-A2-0030X008 UT-AL-0030X008 UT-MS-0030X008
10 UT-CU-0030X010 UT-A2-0030X010 UT-AL-0030X010 UT-MS-0030X010
12 UT-CU-0030X012 UT-A2-0030X012 UT-AL-0030X012 UT-MS-0030X012
15 UT-CU-0030X015 UT-A2-0030X015 UT-AL-0030X015 UT-MS-0030X015
16 UT-CU-0030X016 UT-A2-0030X016 UT-AL-0030X016 UT-MS-0030X016
20 UT-CU-0030X020 UT-A2-0030X020 UT-AL-0030X020 UT-MS-0030X020
25 UT-CU-0030X025 UT-A2-0030X025 UT-AL-0030X025 UT-MS-0030X025
30 UT-CU-0030X030 UT-A2-0030X030 UT-AL-0030X030 UT-MS-0030X030
4
6
5,5 0,65 0,55
0,7
-
1,4
UT-CU-0040X006 UT-A2-0040X006 UT-AL-0040X006 UT-MS-0040X006
8 UT-CU-0040X008 UT-A2-0040X008 UT-AL-0040X008 UT-MS-0040X008
10 UT-CU-0040X010 UT-A2-0040X010 UT-AL-0040X010 UT-MS-0040X010
12 UT-CU-0040X012 UT-A2-0040X012 UT-AL-0040X012 UT-MS-0040X012
15 UT-CU-0040X015 UT-A2-0040X015 UT-AL-0040X015 UT-MS-0040X015
16 UT-CU-0040X016 UT-A2-0040X016 UT-AL-0040X016 UT-MS-0040X016
20 UT-CU-0040X020 UT-A2-0040X020 UT-AL-0040X020 UT-MS-0040X020
25 UT-CU-0040X025 UT-A2-0040X025 UT-AL-0040X025 UT-MS-0040X025
30 UT-CU-0040X030 UT-A2-0040X030 UT-AL-0040X030 UT-MS-0040X030
35 UT-CU-0040X035 UT-A2-0040X035 UT-AL-0040X035 UT-MS-0040X035
40 UT-CU-0040X040 UT-A2-0040X040 UT-AL-0040X040 UT-MS-0040X040
5
6
6,5 0,75 0,8
0,7
-
1,4
UT-CU-0050X006 UT-A2-0050X006 UT-AL-0050X006 UT-MS-0050X006
8 UT-CU-0050X008 UT-A2-0050X008 UT-AL-0050X008 UT-MS-0050X008
10 UT-CU-0050X010 UT-A2-0050X010 UT-AL-0050X010 UT-MS-0050X010
12 UT-CU-0050X012 UT-A2-0050X012 UT-AL-0050X012 UT-MS-0050X012
15 UT-CU-0050X015 UT-A2-0050X015 UT-AL-0050X015 UT-MS-0050X015
16 UT-CU-0050X016 UT-A2-0050X016 UT-AL-0050X016 UT-MS-0050X016
20 UT-CU-0050X020 UT-A2-0050X020 UT-AL-0050X020 UT-MS-0050X020
25 UT-CU-0050X025 UT-A2-0050X025 UT-AL-0050X025 UT-MS-0050X025
30 UT-CU-0050X030 UT-A2-0050X030 UT-AL-0050X030 UT-MS-0050X030
35 UT-CU-0050X035 UT-A2-0050X035 UT-AL-0050X035 UT-MS-0050X035
40 UT-CU-0050X040 UT-A2-0050X040 UT-AL-0050X040 UT-MS-0050X040
Tolerancje: d1 ±0,1; l1 ±0,6; d2 ±0,2; d3 ±0,08; l3 ±0,05
Kilkadziesiąt tysięcy pozycji w ofercie wg PN, DIN, ISO oraz na indywidualne zamówienie.
d1 l1 d2 d3 l3 h
Materiał (Numer artykułu)
stal
miedziowana
4.8
A2-50 AIMg3 CuZn37
6
8
7,5 0,75 0,8
0,7
-
1,4
UT-CU-0060X008 UT-A2-0060X008 UT-AL-0060X008 UT-MS-0060X008
10 UT-CU-0060X010 UT-A2-0060X010 UT-AL-0060X010 UT-MS-0060X010
12 UT-CU-0060X012 UT-A2-0060X012 UT-AL-0060X012 UT-MS-0060X012
15 UT-CU-0060X015 UT-A2-0060X015 UT-AL-0060X015 UT-MS-0060X015
16 UT-CU-0060X016 UT-A2-0060X016 UT-AL-0060X016 UT-MS-0060X016
20 UT-CU-0060X020 UT-A2-0060X020 UT-AL-0060X020 UT-MS-0060X020
25 UT-CU-0060X025 UT-A2-0060X025 UT-AL-0060X025 UT-MS-0060X025
30 UT-CU-0060X030 UT-A2-0060X030 UT-AL-0060X030 UT-MS-0060X030
35 UT-CU-0060X035 UT-A2-0060X035 UT-AL-0060X035 UT-MS-0060X035
40 UT-CU-0060X040 UT-A2-0060X040 UT-AL-0060X040 UT-MS-0060X040
45 UT-CU-0060X045 UT-A2-0060X045 UT-AL-0060X045 UT-MS-0060X045
50 UT-CU-0060X050 UT-A2-0060X050 UT-AL-0060X050 UT-MS-0060X050
55 UT-CU-0060X055 UT-A2-0060X055 UT-AL-0060X055 UT-MS-0060X055
60 UT-CU-0060X060 UT-A2-0060X060 UT-AL-0060X060 UT-MS-0060X060
7,1
10
9 0,75 0,85
0,8
-
1,4
UT-CU-0071X010 UT-A2-0071X010 UT-AL-0071X010 UT-MS-0071X010
12 UT-CU-0071X012 UT-A2-0071X012 UT-AL-0071X012 UT-MS-0071X012
15 UT-CU-0071X015 UT-A2-0071X015 UT-AL-0071X015 UT-MS-0071X015
16 UT-CU-0071X016 UT-A2-0071X016 UT-AL-0071X016 UT-MS-0071X016
20 UT-CU-0071X020 UT-A2-0071X020 UT-AL-0071X020 UT-MS-0071X020
25 UT-CU-0071X025 UT-A2-0071X025 UT-AL-0071X025 UT-MS-0071X025
30 UT-CU-0071X030 UT-A2-0071X030 UT-AL-0071X030 UT-MS-0071X030
35 UT-CU-0071X035 UT-A2-0071X035 UT-AL-0071X035 UT-MS-0071X035
40 UT-CU-0071X040 UT-A2-0071X040 UT-AL-0071X040 UT-MS-0071X040
45 UT-CU-0071X045 UT-A2-0071X045 UT-AL-0071X045 UT-MS-0071X045
50 UT-CU-0071X050 UT-A2-0071X050 UT-AL-0071X050 UT-MS-0071X050
55 UT-CU-0071X055 UT-A2-0071X055 UT-AL-0071X055 UT-MS-0071X055
60 UT-CU-0071X060 UT-A2-0071X060 UT-AL-0071X060 UT-MS-0071X060
 6
www.nirostal.pl                             NIROSTAL,  Al. Niepodległości 710A, 81-853 Sopot, tel/fax 058 341 92 02                             info@nirostal.pl
www.nirostal.pl                             NIROSTAL,  Al. Niepodległości 710A, 81-853 Sopot, tel/fax 058 341 92 02                             info@nirostal.pl
Kołki do zgrzewania gładkie bez gwintu (UT)

miedziowana
4.8
A2-50 AIMg3 CuZn37
5
6
M3
4
6,5 0,8
0,8
-
1,4
IT-CU-M030X5X006 IT-A2-M030X5X006 IT-AL-M030X5X006 IT-MS-M030X5X006
8
5
IT-CU-M030X5X008 IT-A2-M030X5X008 IT-AL-M030X5X008 IT-MS-M030X5X008
10 IT-CU-M030X5X010 IT-A2-M030X5X010 IT-AL-M030X5X010 IT-MS-M030X5X010
12 IT-CU-M030X5X012 IT-A2-M030X5X012 IT-AL-M030X5X012 IT-MS-M030X5X012
15 IT-CU-M030X5X015 IT-A2-M030X5X015 IT-AL-M030X5X015 IT-MS-M030X5X015
16 IT-CU-M030X5X016 IT-A2-M030X5X016 IT-AL-M030X5X016 IT-MS-M030X5X016
20 IT-CU-M030X5X020 IT-A2-M030X5X020 IT-AL-M030X5X020 IT-MS-M030X5X020
25 IT-CU-M030X5X025 IT-A2-M030X5X025 IT-AL-M030X5X025 IT-MS-M030X5X025
30 IT-CU-M030X5X030 IT-A2-M030X5X030 IT-AL-M030X5X030 IT-MS-M030X5X030
6
8
M4 6 7,5 0,8
0,8
-
1,4
IT-CU-M040X6X008 IT-A2-M040X6X008 IT-AL-M040X6X008 IT-MS-M040X6X008
10 IT-CU-M040X6X010 IT-A2-M040X6X010 IT-AL-M040X6X010 IT-MS-M040X6X010
12 IT-CU-M040X6X012 IT-A2-M040X6X012 IT-AL-M040X6X012 IT-MS-M040X6X012
15 IT-CU-M040X6X015 IT-A2-M040X6X015 IT-AL-M040X6X015 IT-MS-M040X6X015
16 IT-CU-M040X6X016 IT-A2-M040X6X016 IT-AL-M040X6X016 IT-MS-M040X6X016
20 IT-CU-M040X6X020 IT-A2-M040X6X020 IT-AL-M040X6X020 IT-MS-M040X6X020
25 IT-CU-M040X6X025 IT-A2-M040X6X025 IT-AL-M040X6X025 IT-MS-M040X6X025
30 IT-CU-M040X6X030 IT-A2-M040X6X030 IT-AL-M040X6X030 IT-MS-M040X6X030
35 IT-CU-M040X6X035 IT-A2-M040X6X035 IT-AL-M040X6X035 IT-MS-M040X6X035
40 IT-CU-M040X6X040 IT-A2-M040X6X040 IT-AL-M040X6X040 IT-MS-M040X6X040
7,1
10
M5 7,5 9 0,85
0,8
-
1,4
IT-CU-M050X7X010 IT-A2-M050X7X010 IT-AL-M050X7X010 IT-MS-M050X7X010
12 IT-CU-M050X7X012 IT-A2-M050X7X012 IT-AL-M050X7X012 IT-MS-M050X7X012
15 IT-CU-M050X7X015 IT-A2-M050X7X015 IT-AL-M050X7X015 IT-MS-M050X7X015
16 IT-CU-M050X7X016 IT-A2-M050X7X016 IT-AL-M050X7X016 IT-MS-M050X7X016
20 IT-CU-M050X7X020 IT-A2-M050X7X020 IT-AL-M050X7X020 IT-MS-M050X7X020
25 IT-CU-M050X7X025 IT-A2-M050X7X025 IT-AL-M050X7X025 IT-MS-M050X7X025
30 IT-CU-M050X7X030 IT-A2-M050X7X030 IT-AL-M050X7X030 IT-MS-M050X7X030
35 IT-CU-M050X7X035 IT-A2-M050X7X035 IT-AL-M050X7X035 IT-MS-M050X7X035
40 IT-CU-M050X7X040 IT-A2-M050X7X040 IT-AL-M050X7X040 IT-MS-M050X7X040
 7
www.nirostal.pl                             NIROSTAL,  Al. Niepodległości 710A, 81-853 Sopot, tel/fax 058 341 92 02                             info@nirostal.pl
www.nirostal.pl                             NIROSTAL,  Al. Niepodległości 710A, 81-853 Sopot, tel/fax 058 341 92 02                             info@nirostal.pl
Kołki do zgrzewania z gwintem wewnętrznym (IT)